
Katalog Postavk dražba #25794 Stroje pre tlac - Kontrolovaná
likvidácia c. 5/2024 - Súd v Termini Imerese - Predaj 3

zacetek Wed 29/01/2025 ure 16:30
koncano Tue 04/03/2025 ure 16:30

Varšcina: EUR 200,00

LICITACIJE
#0: Kompletný Lót

EUR 3.459,00
#1: Multifunkcný Develop C302301 ZnaÄ•ka: Develop

Model: C302301
Rif: 88

EUR 360,00
#2: Stroj na viazanie Perfect Binder Fastbind ZnaÄ•ka: Perfect Binder

Model: Fastbind Elite Xt
Rif: 81

EUR 780,00
#3: Plotter Roland Versacamm Sp-300i ZnaÄ•ka: Roland

Model: Versacamm Sp-300i
Matrika: KCI0443
Rif: 82

EUR 1.200,00
#4: Plastifikátor Tosingraf Plasti 635 ZnaÄ•ka: Tosingraf

Model: Plasti 635
Rok: 2019
Matrika: 19060610
Rif: 83 EUR 1.119,00

Gobid.it je registrirana znamka od:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL   Via P.O Vigliani, 19  20148
MILANO (MI) - ITALIJA  Tel: +39.02.86882269 - Faks: +39.0737.786198  www.gobid.it - info@gobid.it  CF-PI: 09441470961
printed Sat 12/07/2025 ure 17:30 page 1


